



Nabídkový rozpočet

Zakázka

Popis	ZŠ Dr. Hrubého 2, Štbk - Oprava podlahy v učebně 1.A
	Verze rozpočtu: Výchozí
Číslo	B4U/
Rok	2021
Fáze zakázky	Založená nabídka
Region	
Klasifikace	
Komentář zakázky	

Rekapitulace DPH

Cena bez DPH				99 984
	<u>%DPH</u>	<u>Základ daně</u>	<u>DPH</u>	<u>Cena s DPH</u>
	21%	99 984	20 997	120 981
	Suma	99 984	20 997	120 981
Cena s DPH				120 981

Firmy

Dodavatel	Krejčí Building 4 you s.r.o., Průmyslová 2564/10, Šternberk
Zpracovatel	Krejčí Zdeněk, [REDACTED]



Podpis a razítko

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01	99 984	20 997	120 981
099: Přesun hmot HSV	8 007	1 681	9 688
762: Konstrukce tesařské	29 626	6 221	35 847
775: Podlahy dřevěné	5 613	1 179	6 791
776: Podlahy povlakové	58 827	12 354	71 181
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	- 2 088	- 438	- 2 526
	99 984	20 997	120 981

Rožpočet

Poř. t	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			A_00: Základní rožpočet				99 984
			SO_01: Stavební objekt 01				99 984
			099: Přesun hmot HSV				8 007
1	SP	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	2,138	96,73	207
2	SP	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	2,138	1 701,61	3 638
3	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,138	226,63	484
4	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,138	140,41	300
5	SP	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	2,138	1 580,00	3 378
			762: Konstrukce tesařské				29 626
6	SP	762511266	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných	m2	85,509	327,50	28 004
7	SP	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	5,790	280,04	1 621
			775: Podlahy dřevěné				5 613
8	SP	775511800	Demontáž podlah vlysových lepených s lištami lepenými	m2	77,736	72,20	5 613
			776: Podlahy povlakové				58 827
9	H	28411003	Lišta soklová PVC 30x30mm	m	37,780	25,00	945
10	H	28411019	PVC homogenní zátěžové tl. 2,00 mm, úprava PUR, třída zátěže 34/43, třída otěru T, hořlavost Bfl S1	m2	85,509	335,00	28 646
11	SP	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	77,736	25,00	1 943
12	SP	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	77,736	5,00	389
13	SP	776121321	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná	m2	77,736	25,00	1 943
14	SP	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	77,736	52,80	4 104
15	SP	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	77,736	95,00	7 385
16	SP	776231111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	10,650	55,00	586
17	SP	776421100	Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů	m	39,669	25,00	992
18	SP	776990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa	m2	77,736	150,00	11 660
19	SP	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	0,400	585,93	234
			VRN: Vedlejší rožpočtové náklady				- 2 088
20	ON	07	Zařízení staveniště	%	3,000	970,72	2 912
21	ON	X1	Sleva za zimní akci	soubor	1,000	- 5 000,00	- 5 000
							99 984